
Nom du chien Total GénéralPlace

CLASSEMENT DES 4 MEILLEURS B LOF

Propriétaire

LILOU BLUE de la cité de la Faïencerie 760.60ANDRES  CHRISTINE1
NICE GIRL Na Caorrun 758.90RABEISEN  SANDRINE2
DAVALADA de Ghundaï 757.00FERRARI   Gérald3
JETHRO Na Caorrun 754.80GETREY  SONIA4
H'ALIX Du Domaine de Drenthe 745.60CHERPITEL  LUC5
N'THE PRETTY BLACK Na Caorrun 742.00RABEISEN  SANDRINE6
OLIA Na Caorrun 734.20GETREY  SONIA7
GENEPI de l'Ardoise Bergère 732.80ANDRES  CHRISTINE8
PRINCESSE Blue Fang 729.70LEGROS  LUDOVIC9
LADY BLUE Na Caorrun 717.40CECCARELLI  ITALO10
FEELING Twister 716.80FERRARI  ESTELLE11

MA FOLIE des Very Important Parson 708.40FERRARI  ESTELLE12
NICE DREAM de la Forge Saint Eloi 705.90CHERPITEL  LUC13
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Résultat des 4 meilleurs scores des B Lof

Nom du chien

DAVALADA de Ghundaï  Gérald FERRARI

191.30 57200  SARREGUEMINES Lorraine
186.40 16170  AUGE SAINT MEDARD Charente
186.40 57200  REMELFING Lorraine
192.90 57880  VARSBERG Lorraine

757.00

FEELING Twister ESTELLE FERRARI

193.50 57880  VARSBERG Lorraine
180.90 57880  VARSBERG Lorraine
174.20 57200  REMELFING Lorraine
168.20 16170  AUGE SAINT MEDARD Charente

716.80

GENEPI de l'Ardoise Bergère CHRISTINE ANDRES

175.60 57880  VARSBERG Lorraine
180.40 57200  REMELFING Lorraine
185.50 16170  AUGE SAINT MEDARD Charente
191.30 57200  SARREGUEMINES Lorraine

732.80

H'ALIX Du Domaine de Drenthe LUC CHERPITEL

187.10 57200  REMELFING Lorraine
185.30 57880  VARSBERG Lorraine
190.00 57880  VARSBERG Lorraine
183.20 16170  AUGE SAINT MEDARD Charente

745.60

JETHRO Na Caorrun SONIA GETREY

193.60 57880  VARSBERG Lorraine
192.90 57200  SARREGUEMINES Lorraine
186.10 57200  REMELFING Lorraine
182.20 16170  AUGE SAINT MEDARD Charente

754.80

LADY BLUE Na Caorrun ITALO CECCARELLI

184.90 57200  SARREGUEMINES Lorraine
182.20 16170  AUGE SAINT MEDARD Charente
181.20 57880  VARSBERG Lorraine
169.10 57880  VARSBERG Lorraine

717.40

LILOU BLUE de la cité de la Faïencerie CHRISTINE ANDRES

185.70 57880  VARSBERG Lorraine
194.90 57880  VARSBERG Lorraine
191.80 16170  AUGE SAINT MEDARD Charente
188.20 57200  SARREGUEMINES Lorraine

760.60

MA FOLIE des Very Important Parson ESTELLE FERRARI

1



Nom du chien

189.40 57880  VARSBERG Lorraine
171.50 16170  AUGE SAINT MEDARD Charente
154.90 57200  SARREGUEMINES Lorraine
192.60 57880  VARSBERG Lorraine

708.40

NICE DREAM de la Forge Saint Eloi LUC CHERPITEL

166.10 57880  VARSBERG Lorraine
179.10 57200  SARREGUEMINES Lorraine
180.10 16170  AUGE SAINT MEDARD Charente
180.60 57880  VARSBERG Lorraine

705.90

NICE GIRL Na Caorrun SANDRINE RABEISEN

192.90 57880  VARSBERG Lorraine
185.20 16170  AUGE SAINT MEDARD Charente
190.00 57200  REMELFING Lorraine
190.80 57880  VARSBERG Lorraine

758.90

N'THE PRETTY BLACK Na Caorrun SANDRINE RABEISEN

190.40 57200  SARREGUEMINES Lorraine
170.50 16170  AUGE SAINT MEDARD Charente
191.80 57200  REMELFING Lorraine
189.30 57880  VARSBERG Lorraine

742.00

OLIA Na Caorrun SONIA GETREY

173.80 16170  AUGE SAINT MEDARD Charente
191.70 57200  REMELFING Lorraine
184.60 57880  VARSBERG Lorraine
184.10 57200  SARREGUEMINES Lorraine

734.20

PRINCESSE Blue Fang LUDOVIC LEGROS

177.30 57200  SARREGUEMINES Lorraine
179.80 57880  VARSBERG Lorraine
182.50 57880  VARSBERG Lorraine
190.10 16170  AUGE SAINT MEDARD Charente

729.70

9 564.10 52
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